

# 零工市场基础改造（建筑与装饰专业）详细清单

| 序号 | 类别       | 服务内容                 | 工程内容                          | 标准或规格                                                                                                     | 数量  | 单位     | 单价（元）   | 不含税总价                                                                                    | 备注                        |
|----|----------|----------------------|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|
| 1  | 零工市场基础改造 | 充电桩改造（挖土、回填、拆除及修复地坪） | 挖沟槽土方                         | 1. 充电桩；2. 土壤类别：一、二类土；3. 挖土深度：0.5米                                                                         | 4   | m3     | 10.74   | 42.96                                                                                    | 充电桩改造（挖土、回填、及修复地坪）        |
|    |          |                      | 回填方                           | 1. 充电桩；2. 填方材料品种：原土回填                                                                                     | 2.4 | m3     | 14.16   | 33.984                                                                                   |                           |
|    |          |                      | 回填方                           | 1. 充电桩；2. 填方粒径要求：回填粗砂20cm厚                                                                                | 1.6 | m3     | 55.41   | 88.656                                                                                   |                           |
|    |          |                      | 余方弃置                          | 1. 充电桩；2. 废弃料品种：一二类土；3. 运距：投标单位自行考虑                                                                       | 2.4 | m3     | 11.71   | 28.104                                                                                   |                           |
|    |          |                      | 室外地坪                          | 1. 充电桩；2. 地坪厚度：20cm；3. 混凝土强度等级：C25混凝土路面，分块现浇，振捣密实，随打随抹平起毛，每块路面长度不大于6 m。留缝10~15，用沥青砂填实或涂沥青松木条板嵌缝路面厚度：300mm | 8   | m2     | 94.6    | 756.8                                                                                    |                           |
|    |          |                      | 拆除路面                          | 1. 充电桩；2. 材质：混凝土地面；3. 厚度：20cm厚                                                                            | 40  | m2     | 24.86   | 994.4                                                                                    |                           |
| 2  |          | 电路改造（挖土、回填、拆除及修复地坪）  | 挖沟槽土方                         | 1. 电路改造；2. 土壤类别：一、二类土；3. 挖土深度：0.5米                                                                        | 96  | m3     | 10.74   | 1031.04                                                                                  | 电路改造（挖土、回填、及修复地坪）前附详细施工清单 |
|    |          |                      | 回填方                           | 1. 电路改造；2. 填方材料品种：原土回填                                                                                    | 24  | m3     | 14.16   | 339.84                                                                                   |                           |
|    |          |                      | 回填方                           | 1. 电路改造；2. 填方粒径要求：回填粗砂20cm厚                                                                               | 16  | m3     | 55.41   | 886.56                                                                                   |                           |
|    |          |                      | 余方弃置                          | 1. 电路改造；2. 废弃料品种：一二类土；3. 运距：投标单位自行考虑                                                                      | 24  | m3     | 11.71   | 281.04                                                                                   |                           |
|    |          |                      | 室外地坪                          | 1. 地坪厚度：20cm；2. 混凝土强度等级：C25混凝土路面，分块现浇，振捣密实，随打随抹平起毛，每块路面长度不大于6 m。留缝10~15，用沥青砂填实或涂沥青松木条板嵌缝路面厚度：300mm        | 64  | m2     | 94.6    | 6054.4                                                                                   |                           |
|    |          |                      | 沥青混凝土                         | 1. 4cm细粒式沥青混凝土；2. 15cm级配砂砾；3. 20cm天然砂砾                                                                    | 16  | m2     | 91.82   | 1469.12                                                                                  |                           |
|    |          |                      | 拆除路面                          | 1. 材质：沥青混凝土地面；2. 厚度：39cm厚                                                                                 | 80  | m2     | 29.79   | 2383.2                                                                                   |                           |
|    |          |                      | 拆除路面                          | 1. 材质：混凝土地面；2. 厚度：20cm厚                                                                                   | 1   | m2     | 24.86   | 24.86                                                                                    |                           |
|    |          | 墙面装饰板                | 1. 面层材料品种、规格、颜色：100mm厚彩钢岩棉夹芯板 | 84.5                                                                                                      | m2  | 162.4  | 13722.8 | 新建建设服务大厅：<br>1. 墙面装饰板（高度2.4m，长度15m，宽度10m）：10公分彩钢岩棉夹芯板<br>2. 型材屋面：10公分彩钢岩棉夹芯板<br>3. 防盗门1樘 |                           |
|    |          | 型材屋面                 | 1. 型材品种、规格：100mm厚彩钢岩棉夹芯板      | 160                                                                                                       | m2  | 162.52 | 26003.2 |                                                                                          |                           |

|       |           |            |                                                                      |       |    |         |           |                                                                          |
|-------|-----------|------------|----------------------------------------------------------------------|-------|----|---------|-----------|--------------------------------------------------------------------------|
| 3     | 建设服务大厅    | 防盗门        | 1. 门代号及洞口尺寸:FDM1521; 2. 门框、扇材质:防盗门                                   | 1     | 樘  | 1682.38 | 1682.38   | 4. 双开玻璃门1樘<br>5. 窗户34平方<br>6. 矿棉板吊顶<br>7. 地面刷环氧地坪漆<br>8. 钢架支撑 (前附详细施工清单) |
|       |           | 镜面不锈钢饰面门   | 1. 门代号及洞口尺寸:双开玻璃门; 2. 门框或扇外围尺寸:1521                                  | 3.15  | m2 | 316.63  | 997.3845  |                                                                          |
|       |           | 金属(塑钢、断桥)窗 | 1. 框、扇材质:断桥铝合金隔热窗                                                    | 34    | m2 | 514.88  | 17505.92  |                                                                          |
|       |           | 吊顶天棚       | 1. 龙骨材料种类、规格、中距:装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格600×600mm 平面<br>2. 面层材料品种、规格:矿棉板 | 150   | m2 | 80.96   | 12144     |                                                                          |
|       |           | 自流坪楼地面     | 1. 面漆材料种类、厚度:环氧地坪漆底漆一遍<br>2. 环氧地坪漆面漆一遍; 3. (采用绿色环保漆)                 | 145   | m2 | 78.68   | 11408.6   |                                                                          |
|       |           | 钢桁架        | 1. 钢材品种、规格:钢桁架 制作、除锈、运输、安装                                           | 0.45  | t  | 6240.84 | 2808.378  |                                                                          |
|       |           | 钢管柱        | 1. 柱类型:钢管柱 制作、除锈、运输、安装<br>2. 钢材品种、规格:Q345;                           | 0.4   | t  | 6142.82 | 2457.128  |                                                                          |
|       |           | 钢梁         | 1. 梁类型:钢梁 制作、除锈、运输、安装<br>2. 钢材品种、规格:Q345;                            | 0.5   | t  | 6141.62 | 3070.81   |                                                                          |
|       |           | 钢支撑、钢拉条    | 1. 钢材品种、规格:钢檩条 制作、除锈、运输、安装                                           | 0.45  | t  | 5290.25 | 2380.6125 |                                                                          |
| 4     | 厕所改造      | 墙面装饰板      | 1. 面层材料品种、规格、颜色:彩钢板                                                  | 12.96 | m2 | 149.35  | 1935.576  | 厕所改造 (蹲坑位土建施工内容:蹲台、彩钢板隔板、水泥砂浆楼地面)<br>前附详细施工清单                            |
|       |           | 垫层         | 1. 垫层材料种类、配合比、厚度:垫层                                                  | 0.7   | m3 | 345.5   | 241.85    |                                                                          |
|       |           | 直形墙        | 1. 部位:坑位2侧; 2. 混凝土种类:商品砼; 3. 混凝土强度等级:C20                             | 0.6   | m3 | 451.1   | 270.66    |                                                                          |
|       |           | 平面砂浆找平层    | 1. 找平层厚度、砂浆配合比:20厚防水砂浆                                               | 4.5   | m2 | 23.69   | 106.605   |                                                                          |
|       |           | 水泥砂浆楼地面    | 1. 找平层厚度、砂浆配合比:20mm厚水泥砂浆楼地面                                          | 4.5   | m2 | 22.88   | 102.96    |                                                                          |
| 5     | 零工市场直播间打造 | 墙面装饰板      | 1. 部位:直播间; 2. 胶合板基层5mm厚; 3. 隔离层材料种类、规格:墙面吸音板                         | 20    | m2 | 123.01  | 2460.2    | 对直播间内墙壁墙壁<br>(用于隔音和墙壁美化)                                                 |
| 费用合计1 |           | 工程内容造价合    |                                                                      |       |    |         | 113714.03 | 除工程以外的其他费用:前附详细清单                                                        |
|       |           | 措施项目费      | 不可竞争费用                                                               | 1     | 项  | 1       | 1,186.44  |                                                                          |
|       |           | 规费         | 不可竞争费用                                                               | 1     | 项  | 1       | 1,811.16  |                                                                          |
|       |           | 税前工程造价     | 不含税造价                                                                | 1     | 项  | 1       | 116711.63 |                                                                          |
|       |           | 税金         | 税金                                                                   | 1     | 项  | 1       | 10504.047 |                                                                          |
|       |           | 总价         | (含税造价)                                                               | 1     | 项  | 1       | 127215.68 |                                                                          |

| 零工市场厕所改造（安装专业部分）详细清单 |          |      |          |                                           |      |    |         |            |                   |
|----------------------|----------|------|----------|-------------------------------------------|------|----|---------|------------|-------------------|
| 序号                   |          | 服务内容 | 工程内容     | 标准或规格                                     | 数量   | 单位 | 单价（元）   | 不含税总价      | 备注                |
| 6                    | 零工市场厕所改造 | 厕所改造 | 水处理设备    | 1. 名称: 冲水设备                               | 2    | 台  | 475.38  | 950.76     | 厕所改造（冲水设备、管道保温）   |
|                      |          |      | 卫生洁具拆除   | 旧蹲便器拆除                                    | 4    | 套  | 150     | 600        |                   |
|                      |          |      | 管道绝热     | 1. 绝热材料品种: 管道进行保温; 2. 其它说明: 详见相关图纸设计及规范要求 | 0.66 | m3 | 1873.02 | 1236.1932  |                   |
| 费用小计2                |          |      | 工程内容造价合计 |                                           |      |    |         | 2786.9532  | 除工程以外的其他费用：前附详细清单 |
|                      |          |      | 措施项目费    | 不可竞争费用                                    | 1    | 项  | 1       | 72.99      |                   |
|                      |          |      | 规费       | 不可竞争费用                                    | 1    | 项  | 1       | 56.59      |                   |
|                      |          |      | 税前工程造价   | 不含税造价                                     | 1    | 项  | 1       | 2916.5332  |                   |
|                      |          |      | 税金       | 税金                                        | 1    | 项  | 1       | 262.487988 |                   |
|                      |          |      | 总价       | (含税造价)                                    | 1    | 项  | 1       | 3179.02    |                   |

零工市场电路改造、充电桩改造（安装专业部分）详细清单

| 序号 | 服务名称 | 服务内容 | 工程内容    | 标准或规格                                                                     | 数量  | 单位 | 单价（元）    | 不含税总价    | 备注                                          |
|----|------|------|---------|---------------------------------------------------------------------------|-----|----|----------|----------|---------------------------------------------|
|    |      |      | 干式变压器   | 1. 名称: 干式变压器; 2. 容量 (kV · A): 160KVA<br>3. 其它说明: 详见相关图纸设计及规范要求            | 1   | 台  | 38064.27 | 38064.27 | 施工内容: 包含移除电线杆, 拆除及恢复地坪, 高压线路改造 (前附改造内容详细清单) |
|    |      |      | 变压器系统调试 | 1. 名称: 变压器系统调试; 2. 容量 (kV · A): 160KVA; 3. 其它说明: 详见相关图纸设计及规范要求            | 1   | 系统 | 1513.89  | 1513.89  |                                             |
|    |      |      | 电力电缆    | 1. 名称: 电力电缆; 2. 型号: 高压电缆YJV22-8.7/15-3*50; 3. 其它说明: 详见相关图纸设计及规范要求         | 100 | m  | 217.09   | 21709    |                                             |
|    |      |      | 配管      | 1. 名称: 配管; 2. 材质: PC; 3. 规格: DN110; 4. 配置形式: 埋地敷设; 5. 其它说明: 详见相关图纸设计及规范要求 | 100 | m  | 64.31    | 6431     |                                             |

|   |          |      |         |                                                                               |     |    |         |         |                                |
|---|----------|------|---------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|----|---------|---------|--------------------------------|
| 7 | 零工市场电路改造 | 电路改造 | 电力电缆    | 1. 名称:电力电缆; 2. 型号:1KV-YJV-3x25+1x16; 3. 敷设方式、部位: 室外、直埋; 4. 其它说明:详见相关图纸设计及规范要求 | 100 | m  | 149.47  | 14947   |                                |
|   |          |      | 配电箱     | 1. 名称:低压柜; 2. 其它说明:详见相关图纸设计及规范要求                                              | 1   | 台  | 9440.38 | 9440.38 |                                |
|   |          |      | 配电箱     | 1. 名称:配电柜; 2. 其它说明:详见相关图纸设计及规范要求                                              | 1   | 台  | 3054.38 | 3054.38 |                                |
|   |          |      | 避雷器     | 1. 名称:避雷器; 2. 其它说明:详见相关图纸设计及规范要求                                              | 1   | 组  | 2671.02 | 2671.02 |                                |
|   |          |      | 配管      | 1. 名称:配管; 2. 材质:SC; 3. 规格:DN20 4. 其它说明:详见相关图纸设计及规范要求                          | 100 | m  | 25.52   | 2552    |                                |
|   |          |      | 配线      | 1. 名称:管内穿线; 2. 规格:WDZ-BYJ4; 3. 材质:铜芯; 4. 配线部位:暗敷; 5. 其它说明:详见相关图纸设计及规范要求       | 400 | m  | 8.42    | 3368    |                                |
|   |          |      | 照明开关    | 1. 名称:单控开关; 2. 规格:AC250 10A; 3. 安装方式:距地1.3m; 4. 其它说明:详见相关图纸设计及规范要求            | 15  | 个  | 20.87   | 313.05  |                                |
|   |          |      | 插座      | 1. 名称:五孔插座; 2. 规格:AC250 10A; 3. 其它说明:详见相关图纸设计及规范要求                            | 15  | 个  | 29.85   | 447.75  |                                |
|   |          |      | 普通灯具    | 1. 名称:节能灯; 2. 安装形式:吸顶安装; 3. 其它说明:详见相关图纸设计及规范要求                                | 10  | 套  | 185.88  | 1858.8  |                                |
|   |          |      | 送配电装置系统 | 送配电装置系统                                                                       | 1   | 系统 | 1107.48 | 1107.48 |                                |
|   |          |      | 配管      | 1. 名称:配管; 2. 材质:PE; 3. 规格:DN20; 4. 配置形式:暗装; 5. 其它说明:详见相关图纸设计及规范要求             | 300 | m  | 20.95   | 6285    | 施工内容: 包含穿线、插座、充电桩安装 (前附安装详细清单) |

|       |          |          |          |                                                 |     |   |         |           |                    |
|-------|----------|----------|----------|-------------------------------------------------|-----|---|---------|-----------|--------------------|
| 8     | 零工市场电路改造 | 电动车充电区打造 | 电源及充电器   | 1. 名称:12口电动自行车充电站电表<br>2. 其它说明:详见相关图纸设计及规范要求    | 2   | 组 | 2000    | 4000      |                    |
|       |          |          | 电表       | 1. 名称:电表<br>2. 其它说明:详见相关图纸设计及规范要求               | 1   | 个 | 300     | 300       |                    |
|       |          |          | 限位开关     | 1. 名称:主线空开<br>2. 其它说明:详见相关图纸设计及规范要求             | 1   | 个 | 1080.37 | 1080.37   |                    |
|       |          |          | 配线       | 1. 名称:管内穿线; 2. 型号:BYJ2*6; 3. 其它说明:详见相关图纸设计及规范要求 | 100 | m | 17.69   | 1769      |                    |
| 费用小计3 |          |          | 工程内容造价合计 | 120912.39                                       |     |   |         |           | 除工程以外的其他费用: 前附详细清单 |
|       |          |          | 措施项目费    | 不可竞争费用                                          | 1   | 项 | 1       | 796.59    |                    |
|       |          |          | 规费       | 不可竞争费用                                          | 1   | 项 | 1       | 1,231.66  |                    |
|       |          |          | 税前工程造价   | 不含税造价                                           | 1   | 项 | 1       | 122940.64 |                    |
|       |          |          | 税金       | 税金                                              | 1   | 项 | 1       | 11064.66  |                    |
|       |          |          | 总价       | (含税造价)                                          | 1   | 项 | 1       | 134005.30 |                    |
| 总价合计  |          |          |          |                                                 |     |   |         | 264400.00 |                    |